令和２年度  三重県立松阪あゆみ特別支援学校 高等部入学者募集について（お知らせ）

 見出しのことについて、下記のとおり実施いたします。入学を希望される方は本校に出願書類を

取りに来ていただき、所定の手続きをしていただきますようよろしくお願いいたします。

 また、入学を希望される方は、教育相談（令和２年１月２９日まで実施）を必ず受けていただく

ことになっておりますので、まだ受けていない方は本校までお知らせ下さい。

 《願書配布》

・期間   令和元年１２月２日（月）～ 令和２年 １月１０日（金）

＊再募集の願書配布も同様とします。

＊各中学校担当者が本校へ取りに来てください。

・場所   本校事務室

・時間   ９：００～１７：００

《願書受付》

・期間   令和２年１月２７日（月）～１月３０日（木）

・場所   本校事務室

・時間   ９：００～１６：００

《再募集願書受付》

・期間   令和２年２月２１日（金）～２月２６日（水）

・場所   本校事務室

・時間   ９：００～１６：００

                  ＊各期間について、土日祝日年末年始は除きます。

《入学者選考》

・期日   令和２年２月７日（金）

・場所   三重県立松阪あゆみ特別支援学校

・合格発表 令和２年２月１３日（木）

《再募集》

・期日   令和２年３月１０日（火）

・場所   三重県立松阪あゆみ特別支援学校

   ・合格発表 令和２年３月１３日（金）